Берлин за Нова Година

Како да се опише ?? Ако може да се претстави Минхенскиот Octoberfest  во еден ден, тоа би било еднакво на новогодишната ноќ во Берлин. Сликава е следна : повеќе од милион луѓе, штандови со храна од сите држави, музика, светлосни ефекти, играње и секако, шатори со пиво и СЕКАКО...”Party Mile”, огромен простор на кој има џиновска, отворена дискотека. Ако сте сингл во овој период, немате потреба за оправдување...

